
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B968 Län-fnr: E-175-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Anders Einarsson 013-601 95

Glyttinge, Linköping 2007-09-03
Jbr-omr: 12b D Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-04-15 470 NS 27-3 (Axan) 127         14
2007-05-03 150 NS 27-3 (Axan) 41          5

Sådatum : 2006-09-18
Förfrukt: Höstraps
Jordart: mr Mä LL
pH-värde: 6,9 Växtskydd

2007-04-26 Harmony 2,0, Starane 0,8
2007-05-25 Stereo 2,0
2007-06-08 Proline 0,6, Comet 0,25
2007-06-08 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Gluten- Svart-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else halt Strå- Brun- prick-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % % längd rost sjuka
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts  cm   %   %
08-15 07-17 07-17 07-17

Svensk sortblandning Obehandlat 10000 100 100 0,3 18,6 820 42,4 11,4 72,6 26,3 2 18
LAD Fidelio (tri) (SW) Obehandlat 9970 100 100 0,5 19,3 747 47,1 10,6 72,4 25,0 93 5 15
PBIS Kris (95/91) (Pl) Obehandlat 10200 100 102 0,6 19,0 789 46,5 11,1 72,5 25,2 75 4 13
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Obehandlat 10100 100 101 0,5 18,6 770 43,4 11,4 72,3 26,9 73 1 13
SW Gnejs, 45422 Obehandlat 10020 100 100 0,3 18,2 791 44,7 11,4 72,3 25,0 80 2 40
SW Harnesk, 46129 Obehandlat 9160 100 92 0,4 18,3 799 41,4 10,8 72,5 24,3 78 4 23
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 9330 100 93 1,1 18,3 835 44,5 11,6 72,4 27,9 88 2 20
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Obehandlat 9960 100 100 0,5 18,9 806 40,5 11,2 72,6 24,7 73 0 4
SW Aperitif, 49107 Obehandlat 9160 100 92 1,3 18,2 764 44,0 10,8 71,4 24,5 80 18 28
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Obehandlat 10400 100 104 0,5 18,3 792 46,6 10,9 72,7 24,7 80 1 4
Mon Opus (SSd) Obehandlat 10010 100 100 0,4 18,8 780 50,6 11,4 72,8 26,1 80 4 20
SW Magnifik, 47672 Obehandlat 10010 100 100 0,3 18,7 820 43,2 11,3 72,2 26,1 93 5 5
Nic Leiffer, 98-3896B (Pl) Obehandlat 9900 100 99 0,3 18,3 804 49,8 11,5 72,8 26,5 90 1 23
PBIS Florett, 01/1035 (Pl) Obehandlat 9890 100 99 0,4 18,2 784 42,5 10,3 73,2 22,0 80 13 18
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 10320 100 103 0,8 18,3 797 44,4 11,3 72,0 25,7 90 1 10
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat 10100 100 101 0,7 18,5 777 46,6 11,5 71,5 26,2 88 2 9
NiD Hermann (SSd) EU Obehandlat 9760 100 98 0,4 17,4 747 44,8 11,5 71,6 26,4 88 0 13
SW 51356-4 Obehandlat 9910 100 99 0,4 17,8 760 44,1 10,5 73,7 23,0 85 5 30
SW 51524 Obehandlat 9200 100 92 0,5 18,9 768 45,7 11,6 72,1 25,8 75 6 15
SW 51588 Obehandlat 9180 100 92 1,3 18,8 793 40,4 10,8 71,4 23,9 80 25 23
PBIS Boomer, 01/1024 (Pl) Obehandlat 9630 100 96 0,5 18,2 788 46,6 11,2 72,7 25,2 75 3 13
Stru Akratos (SSd) EU Obehandlat 10280 100 103 0,4 18,8 814 49,8 11,2 73,5 25,3 90 1 10
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat 10250 100 103 0,6 19,1 809 55,2 11,6 72,2 26,2 85 2 23
Pajb Torrild (SSd) EU Obehandlat 10050 100 101 0,7 19,4 831 46,7 12,3 72,0 28,5 88 2 15
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlat 10270 100 103 1,0 18,7 783 44,6 10,3 74,3 22,4 85 16 13
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Obehandlat 8920 100 89 0,3 18,4 785 42,7 11,1 72,2 25,1 75 23 23
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Obehandlat 9870 100 99 0,6 18,6 814 47,7 11,4 73,0 26,4 93 2 13
Hadm Brilliant (SW) EU Obehandlat 9860 100 99 0,5 18,9 808 49,3 11,6 72,1 26,4 80 1 18
DSV Akteur EU Obehandlat 9290 100 93 1,0 18,3 825 48,9 12,3 72,0 29,4 98 1 23
SJ 04-9 (SW) EU Obehandlat 11030 100 110 0,3 17,3 782 47,0 9,9 73,2 21,5 83 3 8
CPBT Oakley, W118 (Pl) EU Obehandlat 11480 100 115 0,3 18,9 781 46,7 10,1 73,1 21,9 70 1 9

ANM: Stråstyrka, alla = 100 .



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B968 Län-fnr: E-175-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Anders Einarsson 013-601 95

Glyttinge, Linköping 2007-09-03
Jbr-omr: 12b D Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-04-15 470 NS 27-3 (Axan) 127         14
2007-05-03 150 NS 27-3 (Axan) 41          5

Sådatum : 2006-09-18
Förfrukt: Höstraps
Jordart: mr Mä LL
pH-värde: 6,9 Växtskydd

2007-04-26 Harmony 2,0, Starane 0,8
2007-05-25 Stereo 2,0
2007-06-08 Proline 0,6, Comet 0,25
2007-06-08 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Gluten- Svart-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else halt Strå- Brun- prick-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % % längd rost sjuka
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts  cm   %   %
08-15 07-17 07-17 07-17

Svensk sortblandning Behandlat 10780 108 100 0,5 19,1 811 43,7 11,5 72,5 26,4
LAD Fidelio (tri) (SW) Behandlat 10920 110 101 1,3 20,3 743 52,3 10,9 72,5 25,5 93
PBIS Kris (95/91) (Pl) Behandlat 10440 102 97 0,7 20,1 804 49,7 11,7 72,6 26,5 73
Zel Marshal, 8082-517 (SW) Behandlat 10710 106 99 0,4 19,0 781 46,8 11,4 72,5 26,8 75
SW Gnejs, 45422 Behandlat 10970 109 102 0,6 18,4 792 47,1 11,3 72,9 24,7 80
SW Harnesk, 46129 Behandlat 10880 119 101 0,3 18,4 812 45,7 11,0 73,3 24,6 75
HT Olivin (SSd) EU Behandlat 10570 113 98 0,4 18,8 818 45,5 12,0 72,4 28,8 93
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Behandlat 10610 106 98 0,7 19,4 811 40,6 11,4 72,6 25,7 70
SW Aperitif, 49107 Behandlat 10650 116 99 0,7 18,4 788 50,5 11,5 71,8 25,4 75
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Behandlat 10920 105 101 0,3 18,5 806 46,6 11,7 72,8 27,4 78
Mon Opus (SSd) Behandlat 10750 107 100 0,9 19,0 786 51,0 11,4 73,1 25,7 80
SW Magnifik, 47672 Behandlat 10190 102 95 0,6 18,9 829 43,8 11,3 72,8 26,4 93
Nic Leiffer, 98-3896B (Pl) Behandlat 10370 105 96 0,3 18,4 808 51,9 11,6 72,9 26,1 88
PBIS Florett, 01/1035 (Pl) Behandlat 11160 113 104 0,7 18,5 778 48,2 11,1 72,8 24,7 78
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat 11020 107 102 0,3 19,0 792 46,8 11,1 72,5 24,9 88
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat 10520 104 98 0,8 19,0 783 46,5 11,7 71,7 27,2 85
NiD Hermann (SSd) EU Behandlat 9790 100 91 0,8 18,1 736 49,5 11,7 72,2 26,2 88
SW 51356-4 Behandlat 11070 112 103 0,5 18,2 760 44,6 10,8 73,1 24,3 80
SW 51524 Behandlat 9860 107 91 0,5 19,2 775 47,4 11,7 72,4 26,6 75
SW 51588 Behandlat 10580 115 98 0,7 19,4 802 40,2 11,4 71,2 25,2 78
PBIS Boomer, 01/1024 (Pl) Behandlat 9930 103 92 0,7 18,8 805 47,2 11,4 73,2 25,6 75
Stru Akratos (SSd) EU Behandlat 10290 100 95 0,8 19,1 815 53,2 11,7 73,0 26,7 93
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat 10640 104 99 1,1 19,6 802 53,5 11,8 72,5 27,1 83
Pajb Torrild (SSd) EU Behandlat 10540 105 98 0,4 19,5 826 47,8 12,5 71,9 29,3 83
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlat 11230 109 104 0,3 19,2 808 45,4 10,8 74,8 23,6 83
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Behandlat 11070 124 103 0,9 18,7 767 49,4 11,0 72,2 25,2 70
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Behandlat 10330 105 96 0,5 19,4 810 52,5 11,6 73,2 26,7 90
Hadm Brilliant (SW) EU Behandlat 10460 106 97 0,5 19,2 819 43,1 11,6 71,8 27,0 78
DSV Akteur EU Behandlat 9800 106 91 0,8 18,7 822 52,1 12,1 72,3 28,7 95
SJ 04-9 (SW) EU Behandlat 11970 109 111 0,2 18,6 788 50,7 10,3 73,5 22,6 80
CPBT Oakley, W118 (Pl) EU Behandlat 11440 100 106 0,4 19,8 782 49,0 10,3 73,2 22,5 70

ANM: Stråstyrka, alla = 100 .



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B968 Län-fnr: E-175-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Anders Einarsson 013-601 95

Glyttinge, Linköping 2007-09-03
Jbr-omr: 12b D Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-04-15 470 NS 27-3 (Axan) 127         14
2007-05-03 150 NS 27-3 (Axan) 41          5

Sådatum : 2006-09-18
Förfrukt: Höstraps
Jordart: mr Mä LL
pH-värde: 6,9 Växtskydd

2007-04-26 Harmony 2,0, Starane 0,8
2007-05-25 Stereo 2,0
2007-06-08 Proline 0,6, Comet 0,25
2007-06-08 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Gluten- Svart-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else halt Strå- Brun- prick-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % % längd rost sjuka
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts  cm   %   %
08-15 07-17 07-17 07-17

Svensk sortblandning <20201> 10390 100 0,4 18,8 815 43,0 11,5 72,5 26,3 2 18
LAD Fidelio (tri) (SW) <09489> 10440 101 0,9 19,8 745 49,7 10,8 72,4 25,3 93 5 15
PBIS Kris (95/91) (Pl) <09705> 10320 99 0,6 19,6 797 48,1 11,4 72,6 25,9 74 4 13
Zel Marshal, 8082-517 (SW) <09734> 10410 100 0,4 18,8 775 45,1 11,4 72,4 26,9 74 1 13
SW Gnejs, 45422 <09803> 10490 101 0,5 18,3 792 45,9 11,3 72,6 24,8 80 2 40
SW Harnesk, 46129 <09902> 10020 96 0,3 18,3 806 43,5 10,9 72,9 24,4 76 4 23
HT Olivin (SSd) EU <09921> 9950 96 0,7 18,5 826 45,0 11,8 72,4 28,4 90 2 20
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) <20107> 10280 99 0,6 19,2 808 40,5 11,3 72,6 25,2 71 0 4
SW Aperitif, 49107 <20202> 9900 95 1,0 18,3 776 47,2 11,2 71,6 25,0 78 18 28
NS Jenga, 02/145 (Ssd) <20211> 10660 103 0,4 18,4 799 46,6 11,3 72,7 26,1 79 1 4
Mon Opus (SSd) <20231> 10380 100 0,7 18,9 783 50,8 11,4 72,9 25,9 80 4 20
SW Magnifik, 47672 <20235> 10100 97 0,5 18,8 824 43,5 11,3 72,5 26,3 93 5 5
Nic Leiffer, 98-3896B (Pl) <20310> 10140 98 0,3 18,3 806 50,9 11,5 72,9 26,3 89 1 23
PBIS Florett, 01/1035 (Pl) <20312> 10530 101 0,5 18,4 781 45,4 10,7 73,0 23,3 79 13 18
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 10670 103 0,6 18,7 794 45,6 11,2 72,2 25,3 89 1 10
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 10310 99 0,8 18,7 780 46,5 11,6 71,6 26,7 86 2 9
NiD Hermann (SSd) EU <20342> 9780 94 0,6 17,7 741 47,1 11,6 71,9 26,3 88 0 13
SW 51356-4 <20401> 10490 101 0,4 18,0 760 44,3 10,7 73,4 23,7 83 5 30
SW 51524 <20403> 9530 92 0,5 19,1 771 46,6 11,6 72,2 26,2 75 6 15
SW 51588 <20404> 9880 95 1,0 19,1 798 40,3 11,1 71,3 24,6 79 25 23
PBIS Boomer, 01/1024 (Pl) <20407> 9780 94 0,6 18,5 797 46,9 11,3 73,0 25,4 75 3 13
Stru Akratos (SSd) EU <20413> 10280 99 0,6 19,0 814 51,5 11,4 73,3 26,0 91 1 10
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414> 10450 101 0,8 19,3 806 54,3 11,7 72,4 26,7 84 2 23
Pajb Torrild (SSd) EU <20415> 10290 99 0,5 19,4 829 47,3 12,4 71,9 28,9 85 2 15
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 10750 103 0,7 18,9 796 45,0 10,5 74,5 23,0 84 16 13
Sej Penso, 03-2 (SW) EU <20435> 9990 96 0,6 18,5 776 46,1 11,1 72,2 25,1 73 23 23
Stru Bockris 981435.3 (SSd) <20437> 10100 97 0,5 19,0 812 50,1 11,5 73,1 26,6 91 2 13
Hadm Brilliant (SW) EU <20507> 10160 98 0,5 19,1 814 46,2 11,6 72,0 26,7 79 1 18
DSV Akteur EU <20509> 9550 92 0,9 18,5 823 50,5 12,2 72,2 29,0 96 1 23
SJ 04-9 (SW) EU <20610> 11500 111 0,3 18,0 785 48,9 10,1 73,3 22,1 81 3 8
CPBT Oakley, W118 (Pl) EU <20611> 11460 110 0,3 19,3 781 47,9 10,2 73,2 22,2 70 1 9

ANM: Stråstyrka, alla = 100 .



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B968 Län-fnr: E-175-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Anders Einarsson 013-601 95

Glyttinge, Linköping 2007-09-03
Jbr-omr: 12b D Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-04-15 470 NS 27-3 (Axan) 127         14
2007-05-03 150 NS 27-3 (Axan) 41          5

Sådatum : 2006-09-18
Förfrukt: Höstraps
Jordart: mr Mä LL
pH-värde: 6,9 Växtskydd

2007-04-26 Harmony 2,0, Starane 0,8
2007-05-25 Stereo 2,0
2007-06-08 Proline 0,6, Comet 0,25
2007-06-08 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Gluten- Svart-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else halt Strå- Brun- prick-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % % längd rost sjuka
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts  cm   %   %
08-15 07-17 07-17 07-17

 Obehandlat 9920 100 0,6 18,5 792 45,8 11,2 72,5 25,3 83 5 16
 Behandlat 10660 107 0,6 19,0 796 47,8 11,4 72,6 25,9 81

-X- 10290 0,6 18,7 794 11,3
CV% 2,5 64,1 1,5 1,3 2,2
OBS 124 124 124 124 124
PROB F1 .0428 .8806 .4240 .3827 .0002
PROB F2 .0001 .3943 .0001 .0001 .0001
PROB F1*F2 .0001 .5336 .4465 .3622 .5322
LSD F1 720 0,4 1,2 7 0,1
LSD F2 380 0,5 0,4 14 0,4
LSD F1*F2 720 0,8 1,0 21 0,5

ANM: Stråstyrka, alla = 100 .


